ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

Số:          /UBND-NV

V/v thông tin phổ biến việc bãi bỏ

toàn bộ Chỉ thị số 31/2014/CT-UBND

ngày 31/12/2014 của UBND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 6, ngày         tháng     năm 2024

                                                 Kính  gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc

      Ủy ban nhân dân quận 6;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14 phường.

Thực hiện Quyết định số 645/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về bãi bỏ toàn bộ Chỉ thị số 31/2014/CT-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2014 về đẩy mạnh việc thực hiện Quy chế dân chủ ở

cơ sở;

Ủy ban nhân dân quận 6 thông tin đến Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và

Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14 phường việc bãi bỏ toàn bộ Chỉ thị số 31/2014/CT-

UBND ngày 31 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố;

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14

phường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Đính kèm Quyết định số 645/QĐ-

UBND ngày 01/3/2024 của UBND thành phố);

- Lưu: VT, TH(VX), PNV(K).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		2024-03-14T13:42:58+0700

		2024-03-18T13:12:54+0700

		2024-03-18T14:09:59+0700

		2024-03-18T14:10:03+0700

		2024-03-18T14:10:07+0700

		2024-03-18T14:10:12+0700